1. **gynaecialis** (geniti-), -e. ad gynaeceum pertinens – zum (Frauen-)Arbeitshaus gehörig: TRAD. Frising. 450 p. 385,25 (a. 821) adhrebat *Tenil* genitalis feminae, sanctae Mariae famulae.

[2. **gynaecialis immo** ***genicalis** (-chi-), -e. (genius, per analogiam ad gynaecialis [genicalis] formatum, ut vid.) -is femina i. q. genius (femeineus), daemon, maga – (weiblicher) Geist, Dämon, Zauberin: HINCM. divert. 15 p. 206,19 a lamiis sive genichialibus feminis debilitati (aliter nota ed.; sed cf. VITA Elig. 2,16 p. 706,3 nullus nomina daemonum . . . aut Dianam aut Minervam aut Geniscum . . . invocare praesumat; cf. et W. Levison, England and the Continent in the Eighth Century. 1946. p. 310).]

gynaecaria (gen-, -nec-, -nic-, -nit(i)-), -ae f. ancilla (gynaecei, textrinae) – Magd (des Arbeitshauses, der Webstube): 1 strictius (usu attrib.: l.40,41,42): LEX Alam. capit. 75 30 p. 48 (cod. A 4) de eo, qui cum ancillam vestiarium et genit-am conbuerit (sim. cod. A 11 qui ancillam vestiarium et gene-a concupuerit; cod. B p. 59,24 cum ancilla vestiaria et genic-a [geniticia, genitaria var. l.] concubuerit). DECRET. Burch. 1,94,37 est aliquis, qui in sua domo consentit cum propriis ancillis vel genit-is suis adulteria perpetrari? 2 latius: a fort. i. q. praeceptrix – viell.: Lehrerin, Unterweiserin: ANGILB. inst. 9 p. 298,13 pueri forinseci et puellae sine litteris auxilium habeant de scolariis et genic-is, ut eqs. b scortum, meretrix – Geliebte, Hure: CONC. Karol. B I 11,78 si . . . laici capellas habuerint, a ratione et auctoritate alienum habetur, ut ipsi decimas accipiant et inde canes aut genic-as suas passant (cf. *notam ed.*).

gyometr- v. geometr-. gyp- v. gibb-.

1. **gypsa** v. gypsum. 2. **gypsa** v. dipsas.

gypsarius (gip-), -i m. qui gypso fabricat, aedificat, structor – Gipser, Stuckateur, Maurer: CHART. Basil. C I 199 p. 142,24 (a. 1247/48) ad peticionem cementariorum, gi-orum, carpentariorum . . . conditum super operibus ipsorum . . . noviter factum. p. 142,35 alii . . . sive murarii sive gi-i . . . ad lumen in introitū tres solidos . . . persolvent. 359 p. 265,4 Wecelo celebrarius quartam partem . . . aree . . . a Petro cementario et Chonone gi-o, civibus Basiliensibus, . . . comparavit.

gypsatus (gip-), -a, -um. 1 **gypso agglutinatus** – mit Gips befestigt: TRACT. de caus. mul. 37 ipse cacabus copercolum habeat gi-um. 2 **gypso admixtus** – mit Gips vermengt: DYASC. p. 197^a vina gi-a accepta nervis contraria sunt. DIAETA Theod. 319,1-um acceptum, (gypso accepto var. l.) vinum nervis contrarium est.